اور گناہ وہ ہے جو تیرے دل میں کھٹکے اور تجھے ناپسند ہو کہ لوگوں کو اس کا پتہ چلے اور وہ تیری اس کمزوری سے واقف ہوں۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب تفسیر البر حدیث نمبر: 4632)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 22

جمعة المبارک 28 مئی 2010ء
13 جمادی الثانی 1431 ہجری قمری ﴿﴾ 28 ہجرت 1389 ہجری شمسی

جلد 17

## حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کے دورہ یورپ مارچ و اپریل 2010ء کی مختصر رپورٹ

نواحمدیوں کے خلافت سے محبت اور اخلاص و وفا کے اظہار اور اللہ تعالیٰ کی تائید و نصرت اور یوضَعُ لَهُ الْقَبُولُ کے مظہر روح پرور واقعات اٹلی میں اسلام احمدیت کے نفوذ کی مختصر تاریخ۔